
 

Specsemināru saraksts, 2020. gada rudens semestris (tiks vēl papildināts līdz ceturtdienai, 10.septembrim) 
Reģistrācijas kārtība: 
1) Studenti piesakās pie pasniedzēja līdz 18.septembrim  Nosacījums – visos specsemināros līdz max 15 studentiem 
2) Pasniedzējs nosūta studentu sarakstus (vārds, uzvārds, studentu apliecības numurs) Ārijai Sproģei līdz 25.septembrim 
3) Studenti no 2. oktobra nokontrolē, vai reģistrācija ir veikta arī LUIS (ja nav reģistrācijas, tad students sazinās ar specsemināra vadītāju) 

Nosaukums Vadītāji Laiks Ēka Telpa WWW, piezīmes 

Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas nozares terminoloģija 

Prof. J. Borzovs katru otro piektdienu 

14.00– 16.00, kārtējā 

sanāksme 11. septembrī 

14.00-16:00,  

Raiņa 19 13.auditorija  
 

Kontaktēties: juris.borzovs@lu.lv; vietu skaits 

ierobežots (max 15);  prioritāte tam 

studentam, kas agrāk epastiski pieteicies 

http://termini.lza.lv/ 

Vairāk informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā 

Getting things done with 

Python (specseminārs angļu 

valodā) 

Asoc. prof. U.Bojārs, p. 

V.Saulespurēns 

Piektdienās 14:45, sākas 

no 11. septembra   

Raiņa 19 336.telpa Tīmekļa lapa: http://selavo.lv/pysem/ 

Kontakti:  uldis.bojars@lu.lv 

Vairāk informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā 

Atvērtie dati un datu kvalitāte PhD Anastasija 

Ņikiforova 

ceturtdienās 

16:30  (sākot ar 17.09.) 

  attālināti jeb 

tiešsaistē, 

nepieciešamī

bas gadījumā 

pēc 

studenta(-u) 

vēlmes 

rīkojot 

klātienes 

tikšanas 

 

Pieteikšanās: rakstot 

anastasija.nikiforova@lu.lv, norādot savu 

vārdu, uzvārdu un stud. apl. nr. 
Vairāk informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā. 

Blokķēdes Prof. Ģirts Karnītis Ceturtdienās 16:30-

18:00  

 Attālināti jeb 

tiešsaistē 

Kontaktēties:  Girts.Karnitis@lu.lv 

Vairāk informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā. 

Eksperimentālās metodes Prof. J. Šķilters,  

doc. L.Zariņa 

 

trešdienās 18:15-19:45, 
sākot ar otro semestra 
lekciju nedēļu 

Raiņa 19 

 
427. telpa 

 

Kontaktēties: jurgis.skilters@lu.lv un 

Liga.Zarina@lu.lv 

Vairāk  informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā. 

“No produktu dizaina līdz 

lietotāja pieredzes dizainam” 
 

 Asoc. prof. S. Zariņa 

trešdienās attālināti 

14:30 -16:10.  Pirmā 

nodarbība - 16. 

 Attalināti jeb 

tiešsaistē 

Kontaktēties: Solvita.Zarina@lu.lv  

 

Vairāk  informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā. 

mailto:juris.borzovs@lu.lv
http://termini.lza.lv/
http://selavo.lv/pysem/
mailto:uldis.bojars@lu.lv
mailto:anastasija.nikiforova@lu.lv
mailto:jurgis.skilters@lu.lv
mailto:Liga.Zarina@lu.lv
mailto:Solvita.Zarina@lu.lv


septembrī.  

Datorikas didaktika Viesturs Vēzis un Ojārs 
Krūmiņš 

ceturtdienas 16:00- 18:00 
 

Raiņa 

19 

315.telpa Kontaktinformācija: e-pasts: 

viesturs.vezis@lu.lv 
Vairāk  informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā 

 

Informācijas sabiedrības 

attīstības aktualitātes 
Prof. Māris Vītiņš Ceturtdienās no plkst. 

16:30 līdz plkst. 18:05,  
 Attālināti Vietu skaits ierobežots (max 12); visas 

divpadsmit vietas jau ir aizņemtas 

(08.09.2020.) 

No ‘melnās kastes’ –uz 

‘stikla kasti’: izskaidrojamais 

mākslīgais intelekts 

Pasniedzējs: Maksims 

Ivanovs, M.Sc. 

kognitīvajās zinātnēs, 

doktorants (LU DF un 

EDI) 

ceturdienas no plkst. 

16.30 līdz plkst. 18.00, 

Pirmā nodarbība 17. 

Septembrī.  

Raiņa 

19 

12. auditorija, 

Kā arī daļa 

nodarbību 

attālināti 

 

 Pieteikšanās: rakstot uz 

maksims.ivanovs@edi.lv 
Vairāk  informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā 

Valodas tehnoloģijas un 

mākslīgais intelekts 

Prof. Inguna Skadiņa (LU 
MII & Tilde), doc. Pēteris 
Paikens (LU MII), dr. Sc. 
Comp. Mārcis Pinnis 
(Tilde), dr. Sc. Comp. 
Toms Bergmanis (Tilde) 
u.c. speciālisti dabiskās 
valodas apstrādē. 

ceturtdienās 16.30-18.00  

 
Raiņa 

19 

16. auditorija Saziņa: inguna.skadina@lu.lv 
 
Vairāk  informācijas par specsemināru  DF lapā 

specsemināru sadaļā 

 

Survival kit of the new, 

digital era 

 

(darba valoda LV un EN) 

Accenture darbinieki, 

pieaicināti vieslektori 

Dažāds, jāskatās 

specsemināra 

informācijā DF lapā, kur 

norādīti  plānoto 

vieslekciju datumi un 

laiki 

 Tiešsaiste un 

klātiene 

Pieteikšanās: Rakstot Karīnai 

Innus:karina.innus@accenture.com 

"Kvantu algoritmi” 

 

A. Ambainis un A. 

Belovs, 

ceturtdienas, 16:30-

18:00, sākot ar 17. 

septembri 

Raiņa 

19 
18. 

auditorija 

Kontaktēties: Andris.Ambainis@lu.lv 

Informācija sekos 

"Mūsdienu  
mākoņdatošanas tehnoloģijas" 

L.Trukšāns otrdienās 16:30-18:00. Raiņa 

19 

032. telpa Kontaktēties: Leo.Truksans@lu.lv 

 

mailto:viesturs.vezis@lu.lv
mailto:maksims.ivanovs@edi.lv
mailto:inguna.skadina@lu.lv

